ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 г.                                                                    № 59-п
с. ШЕРАГУЛ

 О внесении изменений в постановление от 20.05.2022 г. № 47-п «Об утверждении программы проверок готовности к отопительному периоду
2022-2023 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2  части 2   Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Шерагульского муниципального образования, в целях обеспечения стабильной работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2022-2023 годов, администрация Шерагульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 20.05.2022 г. № 47-п «Об утверждении программы проверок готовности к отопительному периоду  2022-2023 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения»:
1.1. Приложение № 2 постановления администрации Шерагульского сельского поселения от 20.05.2022 г. № 47-п «Об утверждении программы проверок готовности к отопительному периоду  2022-2023 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в  «Информационном вестнике» и на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  Шерагульского сельского поселения	                 П.А. Сулима

Приложение
к постановлению
администрации Шерагульского сельского поселения
от  13.07.2022 г. № 59-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРОВЕРОК ГОТОВНОСТИ  К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2022-2023 ГГ.
НА ТЕРРИТОРИИ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:
          Глава Шерагульского сельского поселения  П.А.Сулима

       Члены комиссии:
Директор МУСХП «Центральное» - О.В.Татарников
Представитель территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области – О.А. Сарабахова (по согласованию)
Представитель Ростехнадзора – Федотов И.В. (по согласованию)
Депутат  Думы сельского поселения -  Н.В. Брюханова
Депутат Думы сельского поселения – Ю.А. Половинкин
Ведущий специалист администрации Шерагульского поселения    - Е.В. Герасимович
Директор  МОУ «Шерагульской СОШ»  -  Е.В. Сокольская (по согласованию)
Директор МОУ «Шубинской       НОШ» -  Л.И.Дашкевич (по согласованию)
Директор МОУ «Шерагульской  ООШ»  - Л.В.Балахнина (по согласованию)
Заведующая МДОУ детский сад «Колокольчик»   - С.В. Якушина (по согласованию)
Заведующий ОГБУЗ Тулунская городская больница Шерагульская участковая больница - В.А. Гусевский (по согласованию)
Директор МКУК «КДЦ  Шерагул»   -  Е.С. Артюшенко (по согласованию)
Директор МКОУ-ДО «Детская школа искусств» с. Шерагул – И.П. Пономарева (по согласованию)
Заведующая МДОУ детский сад «Уголек» - И.В. Крюкова (по согласованию)